



Váš dopis zn./ze dne:

13.11.2020

Č. j.:

MHMP 1762686/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1724689/2020

Vyřizuje/tel.:

Zuzana Kuliková Milionová

236 002 196

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

20.11.2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 13.11.2020, o celkové výši výběru místních poplatků od hotelů * až ***** na území hl. m. Prahy, Vám odbor daní, poplatků a cen Magistrátu hl. m. Prahy sděluje:

- 1) výše vybraného místního poplatku za lázeňský nebo rekreační pobyt dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění účinném do 31.12.2019, a obecně závazné vyhlášky č. 27/2003 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku za lázeňský nebo rekreační pobyt, ve znění pozdějších předpisů:

výběr za období leden až březen 2019 byl ve výši 27 467 tis. Kč
výběr za období duben až červen 2019 byl ve výši 35 054 tis. Kč
výběr za období červenec až září 2019 byl ve výši 40 756 tis. Kč
výběr za období říjen až prosinec 2019 byl ve výši 35 857 tis. Kč

- 2) výše vybraného místního poplatku z pobytu dle zákona č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, a obecně závazné vyhlášky č. 18/2019 Sb. hl. m. Prahy, o místním poplatku z pobytu:

výběr za období leden až březen 2020 byl ve výši 30 006 tis. Kč
výběr za období duben až červen 2020 byl ve výši 5 958 tis. Kč
výběr za období červenec až září 2020 byl ve výši 2 641 tis. Kč.

JUDr. Soňa Thuriiová
ředitelka odboru

podepsáno elektronicky